PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÚNIO 00 DESCOBERIO-GO

CNPJ 00,097 857/0001-71

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
EmaU uc.cuaiwudOgmtfcom

Sacntvu HuMpal dt Cultura • nrlmo

Santo Antônio do Descoberto, 09 de maio de 2024.

Ao Ilustríssimo Senhor Secretário

Jalro Marcelo

Secretário Municipal de Fazendas Públicas

Nesta PubUcatío

Prezado Senhor;
^0"iunícacao

Segue abaixo relacionado listagem com nome e CPF dos contemplados em sorteio
para participação da Festa de Emancipação da cidade - Aniversário da Cidade - SAD-GO - 2024
anos, no ramo de alimentação.

Segue cópia anexadas para apreciação e conferência.

LISTA OFICIAL

Número de inscrição Nome TIPO DE ALIMENTAÇÃO

1^1

Rosângela B. Estevam

Carvalho
Marcos José da Silva
Raphael Ferreira da Silva

Dinalva Paixão dos Santos

FIávio Alves dos Santos

Rosemary Pereira da Silva

Suzana Amorim Silva

Bruno de Sena Macedo

lona Paixão dos Santos

Lucas José Araújo

Nascimento

Lanches

Batatas Fritas
Açai
Acarajé/Cuscuz/cocada
Espetinho/refrigerantes

Caldos e bebidas não alcoólicas

Churrasquinho/refrigerantes/água

Lanches e doces

Crepe/pastel

Agua, suco, refrigerantes

CADASTRO RESERVA

Número de inscrição Nome

Antonia Rafael Vasco

Cavalcante

TIPO DE ALIMENTAÇÃO

Cachorro Quente/refri

I

007 José Ronaldo da Silva Lanches

016 Viviane Duarte Machado Cachorro quente/pastel
041 Antonio de Souza Lemos Churrasquinho/refrigerantes

020 j Francisco Gabriela Pereira

Paes

Doces, pastel, cachorro quente, batatas

017 Neuraci dos Santos Alves Caldos/feijão tropeiro

034 Maria Clara de Lima Batatas/lanches

013 Willian da Silva Pereira Churrasauinho/creoe/churros

Quadra 02. lotes 02 e 03 - Vila Mana Ainoliadora - Santo Antônio do Descoberto-GO CEP 72.900-000

/1

4^

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GQ

CNPJ 00.097 857/0001-71

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
EmM aoc cult tw MilOginM «on

8«cralvto (M CuRun • TUriwo

008 Rogério dos Santos Brito

003 Walkiria da Silva Segovia

Doces/caldos/jantinha
Pastei/cachorro quente/caldo de Cana,
refrigerantes e água

Na oportunidade, aproveitamos para apresentar os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

Paulo Henrique da Silva Gomes
Diretor Municipal de Cultura

Decreto n° 58072024

^ iíi
ri!
^ Ui Quadra 02, lotes 02 e 03 - Vila Mana AuxíHadora - Santo Antônio do Desc(terto-<30 CEP 72.900-0(XI